СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОР0ДЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
«01» июня 2018 г. №

«О внесении изменений в решение Совета
Депутатов Городенского сельского поселения
№151 от 29.01.2013»

В соответствии с частями 1,2 статьи 18 Федерального закона от
12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и
права на участие в референдуме граждан Российской Федерации, частью -1
статьи 15 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 года, Ус
тавом Городенского сельского поселения, постановлением Избирательной
комиссии Тверской области от 03.12.2012 года № 79/738-5 «О возложении
полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных обра
зований, входящих в состав МО «Конаковский район», на территориальную
избирательную комиссию Конаковского района, Постановлением территори
альной избирательной комиссии Конаковского района от 30.01,2012 г. №
52/337-3 «О схеме многомандатных избирательных округов для проведения
выборов депутатов Совета депутатов Городенского сельского поселения 08
сентября 2013 года»,

Решение Совета депутатов Городенского сельского поселения Конаков
ского района Тверской области № 151 от 29.01.2013 года изложить в сле
дующей редакции:

1. Утвердить схему многомандатных избирательных округов для прове
дения выборов депутатов Совета депутатов Г ороденского сельского поселе
ния (Приложение №1).

2. Утвердить графическое изображение избирательных округов (Прило
жение №2).

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Конаков
ского района Тверской области.

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администра
ции Городенского сельского поселения.

Совет депутатов Городенского сельского поселения
РЕШИЛ:

Е.В. Корнева

Городе НС кий 4-ми МАНДАТНЫМ
округ л/Г 4,

Горщенскии 3-х
нйНААтмй окрц

« л